
                                 
Uchwała Nr VI/33/2007

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/238/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 

sierpnia  2006 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

                Na podstawie art.  53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) art. 165a oraz art.184 ust.1 pkt 

1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala,  co następuje :

§ 1. W Uchwale  Nr XLII/238/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2006 

roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 6 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

a) „ źródeł powstawania dochodów w podziale na dochody: bieżące i majątkowe”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

Waldemar Straczycki


